令和３年１２月２２日

生 徒

保護者 各位

東京都立成瀬高等学校長

髙野 修一

入学選抜業務に伴う自宅学習日・経営企画室の窓口業務日及び感染予防対策の徹底について

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

 さて、このたび、令和４年度東京都立高等学校入学者選抜の実施に伴い、その前後の登校等に関して、以下

のとおりとさせていただきます。また、入学選抜業務にともないまして、経営企画室の窓口業務も以下の日時

において停止いたしますので、あらかじめ御承知おきください。なお、引き続きご家庭においても、毎朝の検

温、健康観察、３密の回避、正しい手洗い、マスクの着用等基本的な感染予防対策の徹底をお願いいたします。

  1 月 25 日（火）３時間目まで短縮授業

その後、清掃・準備終了後、生徒完全下校 13:00（部活動等禁止）

  1 月 26 日（水）推薦に基づく選抜日（検査日）  生徒登校禁止（自宅学習日）

   1 月 27 日（木）推薦に基づく選抜日（採点日）  生徒登校禁止（自宅学習日）

   2 月 18 日（金）３時間目まで短縮授業

その後、清掃・準備終了後、生徒完全下校 13:00（部活動等禁止）

   2 月 19 日（土）生徒登校禁止

2 月 20 日（日）生徒登校禁止

  2 月 21 日（月）学力に基づく選抜日（検査日）  生徒登校禁止（自宅学習日）

   2 月 22 日（火）学力に基づく選抜日（採点日）  生徒登校禁止（自宅学習日）

2 月 23 日（水）祝日 生徒登校禁止 （選抜業務期間のため）

2 月 24 日（木）学力に基づく選抜日（採点日）  生徒登校禁止（自宅学習日）

経営企画室業務日

                                 （担当）副校長 小川 直哉

    経営企画室長 岡田美奈子

電話 042－725－1533

日にち 曜日 校内の状況 窓口取扱状況 備考

令和4年1月18日 火 通常 窓口停止 推薦募集願書受付業務

令和4年1月25日 火 13:00 ～ 17:00 窓口のみ開所 推薦選抜準備

令和4年1月26日 水 推薦選抜検査日

令和4年1月27日 木 推薦選抜採点日

令和4年2月2日 水 8:30 ～ 15:30 通常 窓口停止 推薦選抜合格発表・入学手続き

令和4年2月7日 月 通常 窓口停止 第一次募集願書受付業務

令和4年2月10日 木 通常 窓口停止 第一次募集願書受付（取下げ）業務

令和4年2月14日 月 通常 窓口停止 第一次募集願書受付（再提出）業務

令和4年2月18日 金 13:00 ～ 17:00 校内立入禁止 窓口のみ開所

令和4年2月19日 土

令和4年2月20日 日

令和4年2月21日 月 第一次募集学力検査日

令和4年2月22日 火

令和4年2月23日 水

令和4年2月24日 木

令和4年3月1日 火 8:30 ～ 15:30 通常 窓口停止 第一次募集合格発表・入学手続き

全日

全日

全日

第一次募集学力検査準備

全日 校内立入禁止 窓口停止

第一次募集学力検査採点期間

時間

全日

校内立入禁止
全日 窓口停止